tru*mrzm&
** 3**Êtçm
í1,.1 *'úlü{1* *a í}*,!iAtà

ffi*ffi
kh-ffi
{ .MM*t-h i@

AVISO DE CANCELAMENTO

pRecÃo PRESENGIAL N" 'l52log

Processo n" 2986981

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAçÃO DO TRIBUNAL DE

JUSTIçA DO ESTADO DE GOIÁS, por intermédio de Pregoeiro, torna público, para

conhecimento dos interessados, que fica cancelado o item 08 do Lote 02 referente

ao procedimento licitatório n" 152/09, na modalidade Pregão Presencial, que tem por

objeto a aquisição de etiquetas, bobina e formulários.

Tal cancelamento justifica-se em razão da deficiência da especificação do

material cotado no item 08 do Lote 02, o que contraria os preceitos de padronização e

devida caracterização dos objetos licitados consubstanciados nos arts. 14 e 15, $7', da

Lei n'8.666/93.

O interessados poderão obter maiores informações junto à Secretaria da

Comissão Permanente de Licitação através dos telefones: (062) 3236-3443 e fax (062)

3236-3445, ou pela i nternet wwtv.tioo.jus. br.

Goiânia. 1' de setembro de 2009.

,\ *, / - I
\lrcts' .l$evn' Ll,;^ "[

-A--*-
vrcTOR A',6II!êB/JARDIM DE AMORIM

Pregoeiro
#t*'ry
&

W
w
ffi
@ Rsffi" 5m, k"ffi, (ÌÍ!"*ã{ã#8-ffi741m-re *TtMxw {62FâS-tr43-tu{ô2} ffi-3445- wìiltllp.l-Eir